
Jungschar Heiden-Walzenhausen 2024 

13.-14.01. Jungschar mit Übernachtung 

27.01.  

10.02. 

24.02. 

09.03. 

23.03. 

 

 

 

27.04. 

08.-12.05. Auffahrtslager 

25.05. 

08.06. 

22.06. 

06.-13.07. Sommerlager 

11.08. Rückblickgottesdienst Sommerlager 



 

17.08. 

31.08. 

14.09. Jungschar am Jahrmarkt Walzenhausen 

28.09.  

14.-18.10. Bau- und Sportwoche 

02.11. 

16.11. 

30.11. 

14.12. Jahresabschluss 

Was: Wir erleben die Natur und den 
Glauben an Jesus Christus. 

Wer:  Kinder ab dem 2. Kindergarten 

Wann: 13:30 grosse Treppe der MZA in 
 Walzenhausen oder bei der 
 FEG, Seeallee 1, in Heiden 

Kontakt: 

Fiona Böhler 

+41 77 466 48 51 

 

Weitere Infos unter www.jshw.ch 

Instagram: @jungschar_hewa 

http://www.jshw.ch/

